SUDECAP

PREFEITURA DE BELO HORIZONTE

SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DA CAPITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SUDECAP

EDITAL Nº 02/2022

EXTRATO DE CONTRATOS

O Superintendente da Superintendência de Desenvolvimento da Capital –
SUDECAP, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal n°
11.175/2019, e ainda, com a Lei Municipal nº 11.065/2017, torna público o extrato dos
contratos assinados por meio do edital Nº 02/2022, destinado à contratação de
profissionais para trabalhar temporariamente em diversos empreendimentos
considerados prioritários para o Município.

Belo Horizonte, 08 de agosto 2023.

Henrique de Castilho Marques de Sousa

Superintendente

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Seletivo Simplificado - Sudecap

Edital 02/2022 no DOM em 19/03/2022

Nome do contratado Função Data assinatura

do contrato

Vigência do

Contrato

EVA DAS DORES COZER MORAES

Bacharel em

Direito

03/08/2023  03/08/2023 a

01/08/2025

		2023-08-08T10:46:04-0300
	HENRIQUE DE CASTILHO MARQUES DE SOUSA:38531216672
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal